
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

02/08/2023Estado
OSV-0740

RV1415-0346

Concepto
02/08/2023OSV-0740 Fecha OrdenOrden de Servicio

Plazo de entrega

15-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

DJK-751-APlaca Cilindros 5 tinea AUTOMOVIL

2015Modelo Litraje 2.5L 135778

3VW1W1AJ7FM279028Serie GASOLINA

VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK TRENDLINEDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIOPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD IMPORTE

$895.052612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$130.00 $780.000024 6MOTORCRAF BOTE

$lj869.26
$150.00 $150.000005 FILTRO DE ACEITE GHONER PIEZA 1

0009 $124.00 $124.00FILTRO DE AIRE MOTORFIL ■PIEZA 1
C

$400.00 $400.000011 FILTRO DE GASOLINA PIEZAGHONER 1

$139.00 $695.002066 5BUJIA PUNTA DE PLATINO AUTOLITE PIEZA

$130.004384 $130.00LIMPIADOR DE CARBURADOR ECOM BOTE 1

$130.004412 $130.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1ECOM BOTE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $631.12

0162 N/A $100.00 $100.00LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1

0533 N/A $200.00 $200.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) SERVICIO 1

$250.000596 $250.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR NA SERVICIO 1

o /
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 11 DE AGOSTO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMlDAD EL SERVlClO Y/O ADQUlSlCION EN PRESENClA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006363-GUILLERMO ALEJANDRO UC DZUL

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Municipio

Localldad

Campeche

Campeche

Cargo

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATR1MONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

Kilometraje

Diseho Motor

Campeche
Servicio PieventivC)

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE
94 6 ML___________________________________________

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1415-0346 - 26/07/202
3 Dias habiles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
l'4“SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA



subtotal
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTAY CINCO PESOS 43/100 M.N )

2111114151712AA078000E004002100890N115A2961 I
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

$3,432.44TOTAL:

BClasificaclon Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SE ENTREGA EL VEHICULO EN BUEN ESTADO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en man© de obra 30 Dias

For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES JUAN CARLOS DORANTES TACUNOMBRE: NOMBRE:

" ARCHIVOOFICIAL DEZS: ADMINISTRADORPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

i oy»i uo

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE Er 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

$2,959.00

$473.44
$37.01

$3,395.43

Cadena Original: |14|15||OSV-0740|6363|33954300|02082023|19|94|1141aaaa

Cadena Encriptada: yMrS4f23lzD18/2hk/Z9eculvYgVeoHirDBoSi0cnkleOSVPGVkdW+rrKACbl5dSX5P20lf0ktw=

iTARIAS _______________
2111114151712AA078000E004002100890N115A2612

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

''' WTQ.;
$904.80

“ $1,889.64
$638'700“


